様式第1号（第6条関係）
　　年　　月　　日

　下北山村長　　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
氏　　名
 生年月日
電話番号

下北山村住宅活用促進事業補助金交付申請書

年度における下北山村住宅活用促進事業補助金の交付を受けたいので、下北山村住宅活用促進事業補助金交付要綱6条の規定により下記の通り申請します。

記
1　住民に関する事項
	下北山村への住民登録の有無
	前　　　住　　　所　　　地
（村外から転入する場合）
	転入・転居
（予定）年月日

	有・無

	年　　月　　日

2　新築・改修等に関する事項
	対象物件地番
	種別別
	費用
	工事期間
	引渡しを受けた日

	新築
改修・増築等

円
	　年　月　日
	　年　月　日

	～

	　年　月　日

3　空き家・賃貸物件取得に関する事項
	取得敷地及び家屋地番
	取得価格
	取得後本村に住民登録した日

円
	　　　　年　　月　　日

4　家財処分に関する事項
	処分物件家屋地番
	処分予定額

	円